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株式会社DREAM BEER

株式会社DREAM BEER（本社：東京都豊島区 代表取締役：砂賀 久仁允）は、来春より提供開始予定の会
員制ビールサービス「DREAM BEER（以下、ドリームビア）」の料金体系と、提供予定の32銘柄の料金を公開いたしま

した。ドリームビアは、全国各地の様々なブルワリーのビールを家庭用本格生ビールサーバーで楽しめる日本初のサービス
です。多彩なビールの中から好みの銘柄を選び、好きなタイミングで好きな量を注文することができます。また、ビールをご購
入いただいた月はサーバーレンタル料が無料でご利用いただけます。

ビール料金
1本/1.5ℓ3,200円（税抜）～
※銘柄ごとにお値段が異なります。ビール料金表をご参照ください。

ビール注文単位
2本からご注文を承ります。
※異なる銘柄を1本ずつ組み合わせたオーダーも可能です。

サーバーレンタル料金

無料！！
※ビールをご購入いただいた月のサーバーレンタル料が無料になります。
※ビールのご購入が無い月は、

サーバーレンタル料￥3,000（税抜）がかかります。

配送料

ビール配送料のみ 別途かかります。
※詳細はドリームビア公式HPをご覧ください。

※サーバーは送料無料です（初回ビールと別便・同日着）。

▼料金体系
毎月ビールご注文料金と配送料だけでご利用いただけるお得な料金体系をご用意いたしました。
※ビールのご購入が無い月は、サーバーレンタル料が発生します。
※送料に関する詳細はDREAM BEER公式HPをご覧ください。

▼ビール料金表（容量1,500ml）

＜全国の多彩なビールを家庭用本格生ビールサーバーで楽しめる日本初のサービス＞

料金体系を発表 ビールを注文するとサーバー代が無料に！
さらに、提供予定32銘柄の料金も決定！

ビール料金表 次ページに続く▼

ブルワリー名 価格(税抜)

鳴子の風　高原ラガー ¥3,600

鳴子の風　ゆきむすび ¥3,600

仙南クラフトビール

ヴァイツェン
¥3,400

仙南クラフトビール

ササニシキIPA
¥3,400

湖畔の杜ビール

「味わい天空」
¥3,900

湖畔の杜ビール

「味わい天涯」
¥3,900

銘柄

鳴子温泉ブルワリー

仙南クラフトビール

湖畔の杜ビール

ブルワリー名 価格(税抜)

桃のラガー ¥3,200

米麦酒 ¥3,200

RONA ¥3,400

ホタルの里の黒ビール ¥3,400

四万温泉エール

摩耶姫
¥3,400

四万温泉エール

おう穴
¥3,400

銘柄

みちのく福島路ビール

月夜野クラフトビール

四万温泉エール



▼企業概要
社名 ：株式会社DREAM BEER（ドリームビア）
代表 ：代表取締役 砂賀 久仁允
設立 ：2020年3月4日
事業内容 ：家庭用ビールサーバーのレンタル・酒類の販売
所在地 ：東京都豊島区西池袋1-4-10
公式HP ：https://dreambeer.jp
問い合わせ先 ：info@dreambeer.jp
Facebook ：https://www.facebook.com/dreambeerinc/
Instagram ：https://www.instagram.com/dream_beer_inc/
Twitter ：https://twitter.com/DREAMBEERINC
LINE ：以下のQRコードより友達追加してください。

▼ドリームビアの最新情報について
ドリームビアは来春の提供開始に向けてイベントの開催や、ブルワリーの追加などを予定しています。最新の情報は随時

Webページにて公開していきます。また、最新情報はメールマガジンでもご案内しますので、ぜひご登録ください。
メールマガジンの登録はこちらから https://dreambeer.jp

LINE QRコード

▼ビール料金表（前ページの続き）

ブルワリー名 価格(税抜)

さしま茶エール ¥3,600

ペールエール　 ¥3,500

ゴールデンエール ¥3,600

アンバーエール ¥3,600

飛騨ホワイトビール ¥3,600

林檎ララ ¥3,800

VIRGIN ALE ¥3,600

ヴァイツェン ¥3,600

蔵ケルシュ ¥3,600

蔵アンバー ¥3,600

金澤ブルワリー

國乃長ビール

地ビール飛騨

銘柄

さかい河岸ブルワリー

オラホビール

ブルワリー名 価格(税抜)

THRUSTER ¥3,500

IPA ¥3,700

Pilsner ¥3,600

Weizen ¥3,600

BeerOh!風 ヴァイツェン ¥3,400

BeerOh!星 スタウト ¥3,400

木崎浜ペールエール ¥3,400

坂元棚田エール ¥3,400

柚子サワーエール ¥3,600

レッドエール ¥3,800

日南麦酒

桷志田ブルワリー

銘柄

ボイジャーブルーイング

あわぢビール

くじゅう高原ビール
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